
 

     

 

 
  ID: 6196

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

 

  

 

  

  ID : 6196
Pilsēta/rajons: Rīga / Centrs / Dzirnavu
Objekta veids: Dzīvoklis
Ēkas veids: Renovēta ēka
Istabas: 2
Stāvs: 4/5 Lifts
Platība: 51.50 m2

Apkure: centrālā apkure AS „Rīgas
siltums” 

Būvniecības gads: 2016. gada jūnijs
Kanalizācija: pilsētas
Ūdens: pilsētas
Apsaimniekošana: 0.81 EUR/m2
Internets: Jā
TV: Jā
Domofons: Jā
Cena: Pārdod: 152 000 EUR  

Apraksts

Piedāvājām iegādāties mājīgu 3 istabu dzīvokli renovējamā ēku kompleksā Rīgas Klusajā centrā.

Dzīvokļa logi iziet uz klusu pagalmu.

Dzīvoklis pieejams ar pilnu apdari un santehniku, atsevišķi vienojoties, iespējams iebūvēt virtuvi.

Ēkai Rīgas Siltuma centrālā apkure ar katram dzīvoklim individuāliem skaitītājiem un regulatoru.

Iespēja iegādāties arī stāvvietu slēgtā pagalmā (15'000 Eur) un mantu glabātuvi pagrabstāvā (1000 Eur/m2).
Pagalmā 5 parkošanās vietas.

Dzīvokļu apdare veikta ar kvalitatīviem materiāliem no atpazīstamiem uzņēmumiem.

- pilna apdare, augstvērtīgs remonts un apdare
- apkure - pilsētas, duša, jauna santehnika, pakešu logi
- Atrašanās vieta un apkārtne: blakus veikali un kafejnīcas, ērta sabiedriskā transporta kustība
- Autostāvvieta: garāža, maksas stāvvieta uz ielas, stāvvieta pagalmā
- Ēkas raksturojums un stāvoklis: fasādes ēka, koda atslēga, lifts, renovēta māja, slēgts pagalms
- Plānojums: studio tipa vieistaba ar virtuvi un ēamzonu, 2 guļamistabas un vannasistaba.

Mājas 2. un 3. stāvā ir pieejami vēl 2 šāda tipa dzīvokļi Nr. 11 un 13.

Mums ir pieejama informācija par visiem dzīvokļiem šajā projektā, kuri tiek piedāvāti pārdošanai. Papildu informāciju
par dzīvokļiem un projektu var iegūt, sazinoties ar mūsu speciālistiem. Vairāk par projektu - šeit.

Dzīvokļa plāns - PDF pielikumā.

Alīna Merca
Īres un pārdošanas speciāliste

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

lv/lv/lv/pirkt?act=a&id=4627#o


 

     

 

 
  ID: 6196

 WWW.ESTATELATVIA.COM
TEL./VIBER/WHATSAPP:

+ 37129642499

GSM: + 37129642499,
E-mail: alina@mgroup.lv

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

•   Mēs strādājam priekš Jums   •

http://www.tcpdf.org

